
BORNHOLMSLINJEN søger søens
gastronomer/erfarne køkkenmedhjælpere til sæsonen

2026!

Har du sans for detaljen? Og kunne du tænke dig et job, hvor du sammen med et stærkt team får
muligheden for at give vores gæster Danmarks bedste rejseoplevelse?
Vi kan tilbyde dig en yderst attraktiv løn og en spændende og travl hverdag, hvor du bliver omringet
af gode kollegaer, som vægter samarbejdet højt. 
Dine primære arbejdsopgaver som faglært  gastronom eller  køkkenmedhjælper omfatter  bl.a.
følgende: 

Tilberedning af mad til vores restaurant, café samt vores besætning●

Ansvar for at vores buffet mm. altid er pænt præsenteret●

Ansvar for varebestilling og egenkontrol ●

 Hos BORNHOLMSLINJEN har vi plads til alle. Med vores gode humør, respekt for hinanden og
positive tilgang til vores arbejdsopgaver stræber vi efter at rejsen til og fra Bornholm altid skal være
en god oplevelse. 
Vi lægger vægt på at du:

Er smilende, venlig og serviceminded●

Er effektiv i din arbejdsgang og kan bevare overblikket i en travl hverdag og have mange

bolde i luften på én gang

●

Har erfaring med gastronomi eller har en stor interesse i gastronomi. Det er en fordel, hvis du

er faglært gastronom, men det er ikke et krav

●

Vi tilbyder:

Afløserstilling uden garanteret  timetal.  Desuden findes mulighed for  fast  tidsbegrænset

ansættelse

●

Stor fleksibilitet og mulighed for selv at påvirke timetal ●

Attraktiv løn●

Din arbejdsdag vil altid starte og slutte i Rønne. 
For at kunne blive ansat og uddannet til at arbejde ombord er der obligatoriske kursusdatoer, som
er en fast del af ansøgningsprocessen. Deltagelse i disse kurser er en forudsætning for ansættelse,
og du får mulighed for at angive hvilke hold du kan deltage på i ansøgningsprocessen.
 
Har  du  spørgsmål  til  jobbet,  er  du  velkommen  til  at  kontakte  Christian  Bo  Larsen  på
clar@molslinjen.com
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk. 
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er en del af EQT-ejede Nordic Ferry Infrastructure (NFI), der opererer færgeruter i
Norge, Danmark og Sverige med en flåde på mere end 90 skibe, over 50 ruter og ca. 26 millioner
passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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